УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении публичных консультаций

Настоящим уведомляем о проведении экспертизы муниципального

нормативного правового акта:

Постановление администрации Северного района Новосибирской

области от 25.10.2023 № 633 «О внесении изменений в постановление

администрации Северного района Новосибирской области от 15.11.2022

№615 Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и

среднего предпринимательства в Северном районе Новосибирской

области на 2023-2027 года».

Экспертиза муниципального нормативного правового акта проводится в

целях оценки достижений, заявленных в ходе его разработки и принятия целей

регулирования, эффективности предложенного способа правового

регулирования, оценки фактических положительных и отрицательных

последствий предложенного способа правового регулирования посредством

анализа правоприменительной практики.

Сроки проведения публичных консультаций: с «23» августа 2024 года

по «30» сентября 2024 года.

Мнения, замечания и предложения направляются в электронном виде на

адрес: sevuprecon@mail.ru, или на бумажном носителе по адресу: 632080,

Новосибирская область, Северный район, с. Северное, ул. Ленина, 14, кабинет

301.

Контактное лицо по вопросам публичных консультаций:

Начальник управления экономического развития, труда, имущества и

сельского хозяйства администрации Северного района Новосибирской

области – Захавайло Олеся Михайловна.

Рабочий тел. 8 (383-60) 22-262;

График работы: с 9.00 до 17.12.

Прилагаемые к уведомлению материалы:

1.Нормативно правовой акт

2. Опросный лист для проведения публичных консультаций.